甘肃省足球协会文件

综办发 匚⒛⒛〕80号

关于 ⒛⒛ 年甘肃省足球协会三级栽判员

培训班 (城关班 )录取通知

各相关单位、个人 :

⒛⒛年甘肃省足球协会三级裁判员培训班 (第二期城关班 )

将于⒛⒛年 11月 06日 一11月 08日 在兰州市文理学院举办。根

据 ⒛⒛年甘肃省足球协会培训计划及相关要求,经审核,现将

此次培训班录取学员名单和培训相关事宜通知如下:

一、录取名单

张举林、杨文杰、杨生亮、吴栋博、王兆艳、王乾、

王阳阳、苏俊平、权子京、潘卫明、卢晓鹏、刘伟、

刘玉堂、李永贵、郭佳敏、高守礼、高聚洲、刘国、

杜昱锌、达秀清、程玉婷、李嘉楠、杨文斌、郭伟、

姚斌涛、苏永俊、张正卿、李小康、孙学成、苟涛。

二、课程时间及报到地点)、 、

(一 )培 训 时 间 :⒛ ⒛ 年 11月 06日 一11月 08日

°
γ睥渤肜￥晔忉凵潴骓|睢轩刂̄|∶蓁董

′
皿昏郦噼妊γ业

′
茯古

′
丨彡孓妊业￥荣单彳凵湃|咚轩(Ι)

°
骓隐轩￥ˇ吖眵聘业1丫显

‘
￥骈嘞嘞皙忉草xv/

剖国葶吖TⅪ形膏M专十丫勒d彐葛莆硎勘
q亻

罩嘞皙Yψ曾蒈澎

扣1芰l甾甘FII9L‘瞥秦忉l-上r∶狴:f粱
rl刂

'‘:莒营r:串茁冫嘞皙忉￥韦刳l些
(冫
Υ(国)

°
静郛话雌々吖眵鹞鹘

‘
氵￥k嘞皙忉姘γ坩勘璧皙秦(=)

°(南
罾田娶币

′
母茱彰|哞

′
薷惮荽鄞士)母茱彰|睢影雌渺

罾ⅣL荣翕ˇ⒎影
′
ψ一薯n`纠即ˇ肛影母早￥秦(=)

°
酗刂言盲4⒈妊

γ业
‘
母皲L秦姘猁樊酱￥荣忉骓|哞轩吖眵洫芒粱丫(一)

丘章耻丫
′Ι

°
舀目￥秦

′
单翠胃

′
单戥尊(=)

Υ oos∶单|哞赘(一)

!扌彐r∶氵兽孑|涣轩
′
国

旱勃l、:王

′
鹊王梨:鬲T骓照赘

碎中洫
:坐
f挨T

坐f静|睢赘(一)

皙Y勃I辽蚀f静
′
=

00∶8T日80ⅣI【由0乙0乙:凵
粗予颦(国)

剖秦尿丫ⅣT:Ψ耻1芰醉(=)

0s:乙日90y TI匆0乙0乙:凵
扣llf醉(丁)

°
吖娈夕暂

‘
酉章氵半

′
干

Ⅲ0。
·
ε9Tu8∠冫∠

ˉ
n。Ⅱ。sIm ∶

男串  J甲

I【T冫9Iε6I8【 ∶百姿  t|

!∶∶:∶勃:)F∶:∶Y谚驺

∶、卩:孚彦洫丫Y罗浆
′
￥

°
卫刊氵彳冫百Yl对

'f柴

翳澎W扣1彡醉皙秦(丫)

°
准聊皲斟耻吖Ψ藜一骣单黜尊￥秦(V)

o军

q扌
瞀秦耻丫擗话凶Ⅺ

‘
|睢赘￥怦狰群ˇ吖眵显吝γ睡

‘
影酹群Y

、彦纟艳骓‖r:黎丫ˇ∠与「Yll氵劈吖甚1彡聊皙秦0u甲洫芒群
l学阝

'丫

(干)

°
1芰醉:弯彳Ⅱ:丿言F舀

丫WTllf Os∶乙专T日90丫IT妨0乙0乙士筝￥秦单JF/(￥)